
Paraná , 28 de Março de 2022 + Diário Oficial dos Municípios do Paraná « ANO XI | Nº 2485

EXTRATO DO EDITAL PREGÃO ELETRÔNICO 38/2022

EXTRATO DE EDITAL:

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVONº 52/2022PREGÃO ELETRÔNICO Nº 38/2022
TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM
DATA DA REALIZAÇÃO: 07/04/2022
ABERTURA: 09H00
LOCAL: Rua Barão do Rio Branco, 344 — centro (Sala de Reuniões)
OBJETO: Aquisição de 1 (um) Veículo 0 (zero)
motorização mínima de 1.0 e fabricação 2021/2022

Valor Máximo do item:RS 113.558,33 (cento e treze milquinhentos e cinqiienta e oito reais e trinta e três centavos)
Dotação Orçamentária: 1 2.02.0824402 10.2.005.4490.52.00.00

uilometro de

Download do edital:
http://portaltransparenciaporecatu.pr.gov.br/transparencia/licitacoes

Telefone para contato: (0XX43) 3623-2232
E-mail:pmplicitacao(Qonda.com.br

FÁBIO LUIZ ANDRADE
Prefeito

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador: A16A912D

LICITAÇÃO
EXTRATO DE ATA DE REGISTROS DE PREÇO 18/2022

PREGÃO ELETRÔNICO

EXTRATO DE CONTRATO

Ata Registro de Preço nº 18/2022
Pregão Eletrônico nº 15/2022
Objeto: Aquisição de materiais de limpeza para Secretaria deEducaç:
Contrata: MARYMED DISTRIBUIDORA DEMEDICAMENTOS E CORRELATOS — EIRELI — ME, CNPJ nº23.121.920/0001-63
Valor: R$ 61.222, 23(sessenta e um mil duzentos e vinte e dois reais evinte e três centavos), referente aos itens (1,2,3,7,8,9, 12, 13,14,15, 16, 17, 24,25, 26,29, 30,31, 32,34, 37, 39,42,46,49,55, 56,57,58, 59, 60, 61, 63, 68, 73,77, 82, 84,85, 87, 98 e 102)
Dotação orçamentári: 08.02.1236101702.031-33.90.30-118 C33.90.30.21-569 08.02.1236501702. 033-33.90.30-132 e 33.90.30.21-570.
Data de Assinatura: 23/03/2022
Vigência: 23/03/2023

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:3F8A70FA

LICITAÇÃO
EXTRATO DO CONTRATO 35/2022

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato nº 35/2022
Dispensa de Licitação nº 10/2022
OBJETO: Aquisição de bebida láctea para Secretaria de Educação.Contratada: SUPERMERCADO CICONATO LTDA-ME, CNP) nº14,313.427/0001-54
Valor: R$ 16.440,00(dezesseis mil quatrocentos e quarenta reais)Dotação orçamentária: 08.02.123060170.2.010.3390.32.00.00-1731
Data de Assinatura; 25/03/2022.
Vigência: 12(doze) meses.

Publicado por:
Adrian Fablicio Gonçalves

Código Identificador:425C9C1F

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃOEDITAL DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº007/2022
EDITAL DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022
O Prefeito Municipal de Porto Amazonas, Estado do Paraná, no usodas atribuições que lhe são conferidas por Lei, em especial o are 24,inc. 11 da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações, torna público quehomologa o pedido de Dispensa de Licitação, solicitado peloDepartamento Municipal de Saúde, adiudicando o objeto aconratação da empresa ROBERTO REVELINO DA SILVAESPORTES E SERVIÇOS, inscrito no CNPJ sob o1725.262.694/0001-66, estabelecida à Rua Sebastiana M. de FreitasOsório, nº 90, Jardim Santa Rosa, CEP. 84.130-000, Cidade dePalmeira, Estado do Paraná, para Contratação de pessoa jurídica queopera no ramo de arbitragem de futsal masculino e feminino paraSampeonato, festival e/ou toreios que serão realizados no GinásioMunicipal Alcides Gomes da Costa e Edemino de Paula Lima a fimde atender as necessidades do Departamento de Esporte, Recreação eTurismo, pelo período de 12 (doze) meses, pelo valor total deR$10.500,00 (dez mil e quinhentos reais)

Porto Amazonas, 25 de março de 2022,

ELIAS JOCID GOMES DA COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow
Código Identificador:EDE6S159

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO CONTRATUAL Nº 022/22

EXTRATO CONTRATUAL

Documento: Contrato de Prestação de Serviços nº022/2022Data: 25/03/2022
Contratante: Município de Porto Amazonas
Contratado: ROBERTO REVELINO DA SILVA ESPORTES ESERVIÇOS
Protocolo: 182/2022
Licitação: Dispensa de licitação nº 007/2022
Obieto:; Contratação de pessoa jurídica que opera no ramo dearbitragem de fursal masculino e feminino para campeonato, festivallou tomeios que serão realizados no Ginásio Municipal AlcidesGomes da Costa e Edemino de Paula Lima a fim de atender asnecessidades do Departamento de Esporte, Recreação e Turismo, peloperíodo de 12 (doze) meses.
Valor: R$10.500,00 (dez mil e quinhentos reais).Fundamento Legal: Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993,Prazo de Vigência: 28/03/2022 à 27/03/2023

Publicado por:Néli Aparecida Hildebrant Kreitlow
Código Identificador: D413AA83

DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
AVISO PE 017-2022

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE LICITAÇÃO - PROCESSO Nº 130/2022PREGÃO ELETRÔNICO Nº 017/2022
EXCLUSIVA PARA MEI, ME E EPP

EXCLUSIVA

PARA

MEI,MEEEPP
WWW. diariomunicipal.com.br/amp

248


